

**VALTUUSTOALOITE 20.3.2023**  
**Tuusniemen kunnanvaltuusto**

**Tuusniemellä suljettiin v.2020 ns. Lautalan Liittymä. Tästä Liittymästä Tuusniemen kirkonkylälle poikkeavat ihmiset tottuivat ajamaan valtatie 9:lle Kuopion suuntaan aina 1700 luvulta lähtien!!**

**Uutena Liittymänä otettiin käyttöön ns. teollisuustien Liittymä / VT 9 / Kankaalantien Liittymä. Liittymä suljettiin ja vielä tänä päivänä 20.3.2023 Tuusniemen kunnan tekninen toimi ei ole huolehtinut kuntoon tarvittavia liikennemerkkejä kaavatiestöllään, jotta Liikenne ohjautuisi joustavasti ja turvallisesti tälle uudelle tielle tai siltä pois. Paikkakuntalaiset nämä tietysti osaavat, mutta onneksi meille eksyy etenkin kesäaikaan myös muita kulkijoita. Edes navigaattorit eivät vielä tunnista näitä muutoksia!**

**Keskitien ja Matinpellontien Liittymässä kuuluisi olla selkeä Liikennemerkki, joka ohjaa liikenteen oikealle uudelle Kankaalantielle ja siitä edelleen vasemmalle Kuopion suuntaan.**

**Myös Liikennemerkki Keskusta uupuu, kun Kankaalantielta käännyttään Tuusniemen keskustan suuntaan oikealle Matinpellontielle. Jos joku kulkiija osaa tähän suunnistaa, niin viime syksynä viimein sain TAISTELTUA siihen vasemmalle osoittavan KESKUSTA kyltin. Tähän pitäisi vielä saada Keskitie kyltti osoittamaan sekä vasemmalle, että oikealle!!!!**

**Kuopion pään Keskitie kyltti otettiin pois, kun Lautalan risteys suljettiin ja sen siirtämiseksi oikeaan paikkaan ei ole tehty mitään.**

**Kesällä 2022 laskin meidän Liittymän Keskitie 56 kääntyneet autot yhden tunnin ajalta. Niitä kertyi 35 kappaletta. Ja vielä muutama rohkeni ajaa kevyenliikenteen väylää pitkin suoraan VT 9:lle vaikka olin siinä liikennettä laskemassa.**

**On suoranaishän ihme, jotta näistä puuttuvista liikennemerkeistä johtuen ei ole vielä tapahtunut yhtään kuolonkolaria.**

**Toivon, että vs.tekninen johtaja nyt hoitaa tämän asian pikaisesti kuntoon ja näin ei pääsisi käymään tulevana kesänäkään.**

**Meidän Liittymässä ovat kääntyneet, niin poliisit kuin ambulanssitkin, joten tämä kertoo, että jotain tärkeää on jäänyt tekemättä, kun Lautalan entinen Liittymä suljettiin!**

**1.8.2021 aloitin tämän kunnan kunnanvaltuutettuna ja sitten kunnanhallituksen jäsenenä. Kyllästymiseen saakka olen kokouksissa ja kokousten jälkeen tästä asiasta sanonut. Myös muut valtuutetut tai ainakin osa heistä ovat tätä samaa viestiä tuoneet esille.**

**Surullista, että tällaisesta asiasta pitää tehdä virallinen valtuustoaloite, koska normaalisanominen ei aiheuta mitään toimenpiteitä.**

**Tässä aloitteessa on nyt kirjattu ylös muutamia tarvittavia Liikennemerkkejä. Ei mene keneltäkään aikaa suunnitteluun. Sitten puhelin käteen ja soitto Kuopioon Savon Kilpeen. Kiireeseen ei toinna kenenkään vedota.**

**Sen sijaan suurta välinpitämättömyyttä tämän asian hoitamisessa on ollut jo monen vuoden ajan!**

**Tuusniemi 20.3.2023**

*Minna Koistinen*

**Aloitteen tekijä kunnanvaltuutettu Minna Koistinen**

**Turvallista liikennöintiä Tuusniemelle ja Tuusniemeltä pois haluavat myös kunnanvaltuutetut:**